
UCHWAŁA NR III- 1/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 2 lutego 2011 roku

w sprawie obsadzenia  mandatu radnego

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. Z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z 

późn. zm.),  Rada Miejska w Wołominie  uchwala,   co następuje:

§ 1
W związku z uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr II-105/2010 z dnia  14 grudnia 

2010  roku  w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Ryszarda Madziara 

wskutek  pisemnego zrzeczenia  się  mandatu,  w związku  z  pisemnym zrzeczeniem się 

pierwszeństwa przy obsadzaniu mandatu radnego przez Pana Radosława Wasilewskiego, 

który uzyskał kolejno największą liczbę głosów, stwierdza się wstąpienie na jego miejsce 

kandydata z tej samej listy Nr 5 KW Prawo i Sprawiedliwość, pozycja Nr 8 na liście w 

okręgu wyborczym Nr 2 w Wołominie  Pana Zbigniewa Romana Paziewskiego, który w 

wyborach uzyskał kolejno największą liczbę ważnie oddanych głosów, nie utracił  prawa 

wybieralności i nie zachodzi wobec niego przesłanka, o której mowa w art 7 ust. 2   ustawy 

z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza  do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw ( tj. Dz.U.  z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.  )

§ 2
Uchwałę  należy  doręczyć  Wojewodzie  Mazowieckiemu  oraz  Komisarzowi 

Wyborczemu w Warszawie. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

/-/   Marcin  Dutkiewicz               


